
 
BR.0210.1.32.2024 
 

Zarządzenie nr 32 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 marca 2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie nr 60 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 28 września 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 

Uniwersytetu w Białymstoku 
 

 
Na podstawie § 48 ust. 4 i 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Nauk o Edukacji  
poprzez przekształcenie Pracowni Pedagogiki Inkluzyjnej w Zakład Pedagogiki 
Inkluzyjnej funkcjonującej w Katedrze Pedagogiki Specjalnej i Działań Twórczych.  
 

§ 2 
W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 wprowadza się następującą zmianę  
w Załączniku nr 10 do Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 60 Rektora UwB z dnia  
28 września 2023 r. w części I. Jednostki wewnętrzne w pkt 3 ppkt 5 otrzymuje 
brzmienie: 
„5) Zakład Pedagogiki Inkluzynej.” 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 

 
                Rektor 

   Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


